


2

ZACHYŤTE ŠVÉDSKÉ SVĚTLO 
 

Norrsken, švédsky polární záře, 
je naše kolekce šperků inspirovaná 
neustále se měnícími prvky švédské 

přírody. Světlo v různých tvarech 
a formách se odráží v klenotech, 

které obstojí ve zkoušce času.



3

INSPIROVÁNO 
PŘÍRODOU
Neustále se měnící švédská 
obloha plná světla je 
pro nás silnou inspirací. 
Šperky Norrsken, odrážející 
měnící se kouzlo přírody, 
vnesou do vašeho dne 
odlesky nádherných světel.

ŘEMESLNÉ MISTROVSTVÍ 
Jsme hrdí na to, že každý 
kámen je opracován 
a zasazen ručně, 
s hlubokým respektem 
k jeho jedinečnému tvaru 
a barevným variacím.



4

PŘÍRODNÍ DRAHOKAMY 
JEDINEČNÉ JAKO VY
Protože všechny drahokamy ve špercích 
Norrksen pocházejí z přírody, každý 
z nich má svůj osobitý vzhled, tvar 
a barvu. To znamená, že váš šperk 
je jen a jen váš - zcela unikátní.



5

POKLADY ZEMĚ 
Lidé odpradávna milují zářivé kameny ukryté v jeskyních, 
horách a hluboko pod mořem. Objevte sílu přírodních 
kamenů, které byly kdysi skryté v hlubinách země a nyní 
korunují nádherné šperky inspirované švédskou přírodou. 

Ametyst

Peridot

Topaz

Kouřový 
křemen

Jaspis



6

ZIMNÍ KOLEKCE
Rozjasněte každou místnost, do 

které vstoupíte, našimi novými šperky 
inspirovanými ledovým královstvím.

NADČASOVĚ ELEGANTNÍ 
Nechte se inspirovat unikátními 

stylovými hodinkami pro ni i pro něj.

PRŮVODCE PÉČÍ
Zjistěte, jak si vybrat šperky,  
které jsou pro vás ty pravé,  
a jak o ně správně pečovat.



7

ZIMNÍ KOLEKCE NORRSKEN 
Zima je období kontrastů, od záblesků denního světla odrážejícího se od sněhu 

a hluboké noční tmy až po chladnou ledovou krajinu a teplé útulné interiéry. 
Oslavte kouzlo tohoto ročního období s novou kolekcí Norrsken 
inspirovanou mrazivou přírodou a zimním světlem Skandinávie. 



8

NEODOLATELNÝ 
TŘPYT
Okouzlující kolekce 
šperků osázených 
přírodním ametystem 
a různobarevnými 
krystaly zirkonů, 
inspirovaná ledem 
na zamrzlé pláži, 
která se na slunci třpytí 
růžovými odstíny.

Z I M N Í 
K O L E K C E



9

Náušnice 
Pink Ice Amethyst

47076   179900 Kč 

Prsten Pink Ice 
Amethyst

139900 Kč 

Náhrdelník 
Pink Ice Amethyst

47075   179900 Kč 

Prsten Pink Ice 
Amethyst je  
v nabídce ve 
velikostech: 
17 - 47164 
18 - 47165 
19 - 47166

Nastavitelná délka: 
53 cm + 7 cm 
prodloužení



10

AMETYST
Kámen ochrany  

a moudrosti, který 
pomáhá vnést do 

života klid a harmonii.



11

Prsten Pink Ice Amethyst 
139900 Kč 

Prsten Pink Ice Amethyst 
je v nabídce ve velikostech: 
17 - 47164 
18 - 47165 
19 - 47166 
 

Éterický půvab kolekce 
Pink Ice je odrazem vaší 
vlastní vnitřní krásy a síly.



12

INSPIROVÁNO 
PŘÍRODOU
Probuďte svou vnitřní sílu 
a jas s nadčasovou kolekcí 
inspirovanou ledovými 
kapkami na jehličí borovice, 
které se třpytí na slunci. 
Elegantní efekt těchto 
šperků dokonale vynikne 
díky jedinečné zelené 
čistotě peridotu.

Pro elegantně 
sladěný look 
zkombinujte 
s hodinkami 
Pine Needle 
na straně 31.

Z I M N Í 
K O L E K C E



13

  Náušnice Pine 
Needle Peridot

46277   99900 Kč 

  Náhrdelník Pine 
Needle Peridot

46261   99900 Kč 

Nastavitelná délka: 
43 cm + 7 cm 
prodloužení



14

  Náhrdelník Pine Needle Peridot

46261   99900 Kč 

V kolekci Pine Needle se prolíná 
kouzlo a sofistikovanost, které k vám 
magicky přitáhnou pozornost okolí.



15

PERIDOT
Je známý jako kámen 

empatie a věří se, 
že podporuje 

emocionální pohodu 
a vnitřní klid.

Nastavitelná délka: 
43 cm + 7 cm 
prodloužení



16

Doplňte svůj outfit šperky 
inspirovanými borovými šiškami 
se zamrzlými špičkami, které 
visí ze stromů jako ozdoby. 
Jsou zdobeny jaspisem. 

VYZAŘUJTE 
KRÁSU 
A OPTIMISMUS

Z I M N Í 
K O L E K C E



17

  Náhrdelník Wood Jasper

47078   99900 Kč 

  Náušnice Wood Jasper

47077   86900 Kč 

2 v 1: náušnice můžete 
nosit i bez přívěsků 
pro jemnější efekt

Nastavitelná délka: 
61 cm + 7 cm prodloužení



18

JASPIS
S tímto přírodním 

kamenem, který podle 
legendy rozptyluje 
negativní energii,  
si vždy zachováte  

klid a pozitivitu.



19

  Náušnice Wood Jasper

47077   86900 Kč 

2 v 1: náušnice můžete 
nosit i bez přívěsků 
pro jemnější efekt

Zalijte každý krok na  
své cestě sebedůvěrou 
a radostí zachycenou 
v kolekci Wood Jasper.



20

Nechte zazářit své vnitřní světlo 
s kolekcí inspirovanou ledovými 
rampouchy v přírodě, z nichž 
každý je jedinečný a krásně 
odráží sluneční paprsky. 
Symbolizuje je kouřový křemen.

LEDOVÁ 
KRÁLOVNA

Z I M N Í 
K O L E K C E



21

  Náušnice Ice Spike Quartz

47087   119900 Kč 

  Náhrdelník Ice Spike Quartz

47086   124900 Kč 

Nastavitelná 
délka: 
43 cm + 7 cm 
prodloužení



22

KOUŘOVÝ 
KŘEMEN

Vneste do svého života 
harmonii s tímto zářivým 

polodrahokamem,  
který podporuje  

pozitivní myšlenky a činy.



23

  Náušnice Ice Spike Quartz

47087   119900 Kč 

Váš fascinující šarm 
zdůrazněný kolekcí Ice Spike 
nezůstane bez povšimnutí.



24

Na nejtemnějších místech 
světa, jako je národní park 
Abisko na severu Švédska, 
vyniká záře hvězd 
v jedinečném kontrastu 
s noční oblohou. Troufnete 
si vystoupit z davu?

ZAZAŘTE 
JAKO 
HVĚZDA

Z I M N Í 
K O L E K C E



25

  Náhrdelník Galaxy Topaz

47090   54900 Kč 

  Náušnice Galaxy Topaz

47091   59900 Kč 

Nastavitelná délka: 
54 cm + 5 cm prodloužení



26

TOPAZ
Zachyťte energii 

slunce s tímto 
starobylým přírodním 

polodrahokamem, 
o němž se říká, že 

zlepšuje vaši vlastní 
intuici a projasňuje mysl.



27

  Náušnice Galaxy Topaz

47091   59900 Kč 

Ukažte světu svou 
nekonečnou krásu 
s okouzlující kolekcí 
Galaxy Topaz.



28

NADČASOVĚ 
ELEGANTNÍ
Nádherné hodinky, kterými si 
můžete udělat radost sami nebo 
je darovat někomu výjimečnému.



29



30

Tyto stylové hodinky ve zlaté barvě 
s hruškovitým designem, tmavě 
zeleným ciferníkem a třpytivými 
skleněnými krystalky dodají 
každému outfitu smělý nádech.

UŽIJTE SI 
KAŽDÝ 
OKAMŽIK



31

  Hodinky Pine Needle Peridot

46289   119900 Kč 

Minerální sklo 
potažené safírem. 

Pro elegantně sladěný 
look zkombinujte hodinky 
Pine Needle s náhrdelníkem 
a náušnicemi 
Pine Needle Peridot.

České skleněné krystalky. 

Strojek Seiko.

Pozlaceno



32

VŽDY VČAS  
A STYLOVĚ



33

  Pánské hodinky Halo

46302   119900 Kč 

Pánské hodinky Halo představují sofistikovanou podobu 
klasických hodinek díky designu z broušeného kovu, 
akcentům z růžového zlata a tmavě černému ciferníku. 
Bez námahy vylepší jakýkoli outfit.

Strojek Seiko

Safírové 
nepoškrábatelné sklo



34

VÝBĚR A PÉČE
Ať už jste si zamilovali značku 
Norrsken, nebo náš svět doplňků 
teprve začínáte objevovat, 
následující stránky vám nabídnou 
užitečné informace o tom, jak si své 
poklady vybírat, nosit a udržovat.



35



36

LUXUSNÍ DOMOV  
PRO VAŠE POKLADY
Prodlužte životnost a krásu svých šperků pomocí této 
praktické šperkovnice s přihrádkami, které je od sebe oddělí. 
Snadno najdete každý šperk právě tehdy, když ho potřebujete!

Nakupte z tohoto katalogu Norrsken za 269900 Kč* 
a získáte šperkovnici jen za 74900 Kč  *Mimo tento produkt



37

Nakupte z tohoto katalogu Norrsken za 269900 Kč* 
a získáte šperkovnici jen za 74900 Kč  *Mimo tento produkt

  Šperkovnice Norrsken

46763   150000 Kč 

SLEVA AŽ 

-50%

Šperky nejsou 
součástí produktu.



38

NAJDĚTE SVÉ 
DOKONALÉ NÁUŠNICE

V Ý B Ě R 
A  P É Č E



39

Srdcový tvar obličeje

Náušnice, které jsou ve spodní 
části širší, pomohou vyvážit 

srdcovitý nebo trojúhelníkový 
obličej. Snažte se vyhnout 

náušnicím, které se dole zužují, 
protože díky nim vaše rysy 

vypadají ostřejší.

Oválný obličej

Pokud máte oválný obličej, 
můžete v pohodě nosit různé 
styly náušnic. Abyste přitáhla 
pozornost ke svým lícním 
kostem, vyzkoušejte  
kruhové náušnice, pecky  
a trojúhelníkové tvary.

Kulatý obličej

Nejlepší náušnice pro kulatý 
obličej jsou ty, které pomáhají 

vytvořit prodlužující efekt. 
Vyberte si visací náušnice  

nebo náušnice ve stylu kapky,  
které váš obličej opticky 

prodlouží a zeštíhlí.

Hranatý obličej

Cílem je zjemnit hranatý tvar 
obličeje hladkými, oblými 
šperky. Zkuste nosit náušnice 
kulatého tvaru a vyhněte se 
kouskům s ostrými hranami.

Nejste si jistá, který typ náušnic je pro váš tvar obličeje 
nejvhodnější? Výběr vám usnadní náš malý průvodce. 

Následující tipy jsou samozřejmě jen návrhy - 
nebojte se experimentovat!



40

ZVÝRAZNĚTE SVŮJ 
STYL SPRÁVNÝM 
NÁHRDELNÍKEM

V Ý B Ě R 
A  P É Č E



41

Styl choker

Vyberte si náhrdelník pro svůj dekolt

Hluboký 
Vhodný je krátký 

výrazný šperk 
nebo dlouhý 
náhrdelník.

SRDCE

Ideální délka: 25-40 cm 
Proč: zjemní úhly obličeje 

Jak vybrat náhrdelník, 
který perfektně doplní váš outfit? 

Matiné

Opera

OVÁLNÝ

Ideální délka: jakákoli 
Proč: doplňuje  
symetrii obličeje

Princezna

Šňůra

KULATÝ 

Ideální délka: 65-90 cm 
Proč: opticky  
prodlouží obličej

Košile 
s límečkem 
Ideální je 

styl choker 
nebo přívěsek 

na řetízku.

HRANATÝ

Ideální délka: 25-35 cm 
Proč: zjemňuje linii čelisti

Rolák 
Skvěle bude 

vypadat dlouhý 
řetízek nebo 

velký přívěsek.

Výstřih do V 
Náhrdelník, 

který doplňuje 
tento tvar.

Ideální délka náhrdelníku 
pro tvar obličeje:

Standardní délky 
náhrdelníku

Lodičkový 
Hlavní část 

náhrdelníku by 
měla ležet těsně 

pod výstřihem, aby 
s ním nesplývala. 



42

PEČUJTE O TO,  
CO MÁTE RÁDI

V Ý B Ě R 
A  P É Č E



43

Vyhněte se 
kontaktu šperků 
s parfémem 
nebo krémy 
na tělo či ruce.

Jak pečovat o své šperky

Chraňte šperky 
před kontaktem 
s vodou: před 
mytím rukou si 
je sundejte.

Když šperky 
nepoužíváte, 
uchovávejte 
je v krabičce.

Před 
sprchováním 
nebo plaváním si 
šperky sundejte.

Před spaním 
nebo fyzickou 
aktivitou si 
šperky sundejte.

Po použití je 
očistěte měkkým 
bavlněným 
hadříkem.



Všechny šperky 
Norrsken najdete zde!

CZ

Platnost katalogu Norrsken: 
K16/2023 - K2/2024


